

**LISTA UCZESTNIKÓW IV MIĘDZYWOJEWÓDZKIEGO KONKURSU
PRZYRODNICZEGO
DLA UCZNIÓW KLAS IV – VI SZKÓŁ PODSTAWOWYCH
WOJ. ŚLĄSKIEGO I OPOLSKIEGO**

„PIĘKNO NADLEŚNICTWA RUDZINIEC: ZWIERZĘTA LEŚNE”

Zapraszamy 21.11.2019 r. do siedziby Nadleśnictwa Rudziniec, ul. Leśna 7

Lp	Imię i nazwisko	Klasa	Szkoła
1	Zuzanna Langner	V	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 14 im. Adama Mickiewicza w Zabrze
2	Alicja Kosyl	VI c	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 14 im. Adama Mickiewicza w Zabrze
3	Aleksandra Adamus	VI	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 14 im. Adama Mickiewicza w Zabrze
4	Marta Ficek	V	Szkoła Podstawowa w Paczynie
5	Gabriela Dyas	V	Szkoła Podstawowa w Paczynie
6	Elżbieta Kural	V	Szkoła Podstawowa w Paczynie
7	Julia Olszańska	VI b	Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana III Sobieskiego w Gliwicach
8	Karolina Winczura	VI b	Szkoła Podstawowa nr 9 im. Jana III Sobieskiego w Gliwicach
9	Michał Bieniek	VI	ZSP w Poniszowicach
10	Franciszek Główka	VI	Szkoła Podstawowa nr 5 w ZSP nr 3 w Gliwicach
11	Natalia Gorzel	V	SP im. Bolesława Chrobrego w Chechle
12	Kinga Kocur	VI	SP im. Bolesława Chrobrego w Chechle
13	Marta Haba	VI	SP im. Bolesława Chrobrego w Chechle
14	Mateusz Kołodziejczyk	VI a	PSP im. A. Mickiewicza w Ujeździe
15	Zofia Kośmider	VI a	PSP im. A. Mickiewicza w Ujeździe
16	Oliwia Socha	VI b	PSP im. A. Mickiewicza w Ujeździe
17	Katarzyna Śladkowska	VI	SP im. gen. Józefa Bema w Bojszowie
18	Wiktoria Lembowicz	VI	SP im. gen. Józefa Bema w Bojszowie
19	Matylda Thorz	VI	SP im. gen. Józefa Bema w Bojszowie
20	Krzysztof Migurski	V	ZSP w Rudzińcu Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Rudzińcu
21	Emilia Janicka	V	ZSP w Rudzińcu Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Rudzińcu
22	Emilia Słowikowska	V	ZSP w Rudzińcu Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Rudzińcu
23	Marlena Rapsiewicz	VI	Zespół Szkolno – Przedszkolny w Rudnie

24	Paulina Mika	V	Zespół Szkolno – Przedszkolny w Rudnie
25	Wiktoria Skrobek	VI	Zespół Szkolno – Przedszkolny w Rudnie
26	Julia Bohusek	V a	Publiczna Szkoła Podstawowa w Turzy
27	Emilia Prysycz	VI a	Publiczna Szkoła Podstawowa w Turzy
28	Igor Jendrzey	V a	Publiczna Szkoła Podstawowa w Turzy